
Reality Vysočina s.r.o. Beckovského 2045, 580 01 Havlíčkův Brod , Tel.: 722 774 534, E-mail: info@realityvysocina.com, web: www.realityvysocina.com

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4799

Pronájem 4 pokojů Olešnice, 2 km Okrouhlice
58001, Olešnice, Okrouhlice

25 000 Kč
za měsíc
+ energie + provize RK

Vyřizuje
Radek Peřina
Tel.: 722 774 534
GSM: +420777587965
E-mail:
radek.perina@tiscali.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 100 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: autobus Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Topení: Ústřední - elektrické

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem 4 samostatných pokojů s cca 10 lůžky v 2. NP v rodinném domě, který
se nachází na kraji obce na vlastním pozemku o výměře 1.141 m2 na velmi hezkém a klidném místě. Všechny pokoje
mají společné sociální zařízení, splachovací WC a společnou kuchyňskou linku, u domu je každému ubytovanému k



Reality Vysočina s.r.o. Beckovského 2045, 580 01 Havlíčkův Brod , Tel.: 722 774 534, E-mail: info@realityvysocina.com, web: www.realityvysocina.com

dispozici zahrada a parkoviště na auto, pokoje jsou 2-3 lůžkové, nejlépe k ubytování agenturních zaměstnanců - více
informací na uvedeném telefonu, zavedená obecní voda, vytápění je zajištěno elektrokotlem a ohřev teplé vody
bojlerem. K dispozici může být i sklep v suterénu. Uvedená cena je za osobu + energie, vratná kauce 25.000 Kč při
nástupu podmínkou.


